
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Debrzno z nieruchomości zamieszkałych
i niezamieszkałych oraz ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „NOWY DWÓR”

SP. Z O. O.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Debrzno

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Inwestycyjny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979654

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Romualda Traugutta 2

1.4.2.) Miejscowość: Debrzno

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-310

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.krol@debrzno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.debrzno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229203/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 11:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00227344/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
10.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229203/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na zasadach określonych w pkt 9 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie:
10.1.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał następujące warunki:
-posiadał aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania wszystkich
wskazanych w OPZ rodzajów (frakcji) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z
terenu Gminy Debrzno, zgodnie z wymogami określonymi w u.c.p.g.,
-posiadał aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 roku poz. 779 ze zm.) i który to rejestr stanowi
element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie:
-transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane powyżej w lit.
a),
-dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia
11 września 2015 o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz.
1893).
10.1.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
10.1.2.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 100.000,00 zł (sto tysięcy
złotych) i posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych).Wykonawca może polegać na zdolnościach finansowych
innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w
tym celu zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn
Wykonawca, na wezwanie, nie będzie mógł przedstawić wymaganych przez Zamawiającego
dokumentów dotyczących sytuacji finansowej, to będzie mógł przedstawić inny dokument, który
w wystarczający sposób potwierdzi spełniania tego warunku..
10.1.3. zdolności technicznej lub zawodowej.
10.1.3.1posiadania zdolności zawodowych:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał (a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie - usługi odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu
nieruchomości i ich transport w ilości co najmniej 1400 Mg oraz odpadów gromadzonych
selektywnie (np., szkło, makulatura, plastik) w ilości co najmniej 100 Mg. 
10.1.3.2 posiadania odpowiednich zdolności technicznych:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi
narzędziami i urządzeniami:
- bazą magazynowo-transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy
Gminy Debrzno, na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
- pojazd przystosowany do obioru odpadów zmieszanych o masie całkowitej powyżej 3,5 t – 4
szt., w tym 2 pojazdy o emisji spalin euro 4,
- pojazd przystosowany do obioru odpadów segregowanych o masie całkowitej powyżej 3,5 t –1
szt.,
- pojazd przystosowany do odbioru odpadów segregowanych o masie całkowitej do 3,5 t –1 szt.,
- dysponowanie jednostką do mycia pojemników na odpady o biegu zamkniętym.,
- system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach
postoju,
- narzędzia, urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników na odpady,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229203/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- pojazd przystosowany do zbiórki odpadów wielkogabarytowych, sprzętu elektrycznego i
elektronicznego bez funkcji kompaktującej oraz z funkcją kompaktującą.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, aby pojazdy przeznaczone do odbierania i transportu
odpadów były we właściwym stanie technicznym, oznaczone trwale i czytelnie, w widocznym
miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu Wykonawcy oraz zapewnić w
zakresie wyposażenia pojazdów aby:
- konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych
odpadów oraz minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
- pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o
położeniu pojazdu i miejscach postojów, 
- pojazdy były wyposażone w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów
umożliwiające weryfikację tych danych;
- pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po
opróżnieniu pojemników.
10.1.3.1. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się u udzielenie zamówienia, warunek ten
mogą spełniać łącznie.

Po zmianie: 
10.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
na zasadach określonych w pkt 9 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
w zakresie:
10.1.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał następujące warunki:
-posiadał aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania wszystkich
wskazanych w OPZ rodzajów (frakcji) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z
terenu Gminy Debrzno, zgodnie z wymogami określonymi w u.c.p.g.,
-posiadał aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 roku poz. 779 ze zm.) i który to rejestr stanowi
element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie:
-transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane powyżej 
10.1.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
10.1.2.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 100.000,00 zł (sto tysięcy
złotych) i posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych).Wykonawca może polegać na zdolnościach finansowych
innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w
tym celu zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn
Wykonawca, na wezwanie, nie będzie mógł przedstawić wymaganych przez Zamawiającego
dokumentów dotyczących sytuacji finansowej, to będzie mógł przedstawić inny dokument, który
w wystarczający sposób potwierdzi spełniania tego warunku..
10.1.3. zdolności technicznej lub zawodowej.
10.1.3.1posiadania zdolności zawodowych:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał (a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie - usługi odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229203/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nieruchomości i ich transport w ilości co najmniej 1400 Mg oraz odpadów gromadzonych
selektywnie (np., szkło, makulatura, plastik) w ilości co najmniej 100 Mg. 
10.1.3.2 posiadania odpowiednich zdolności technicznych:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi
narzędziami i urządzeniami:
- bazą magazynowo-transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy
Gminy Debrzno, na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
- pojazd przystosowany do obioru odpadów zmieszanych o masie całkowitej powyżej 3,5 t – 4
szt., w tym 2 pojazdy o emisji spalin euro 4,
- pojazd przystosowany do obioru odpadów segregowanych o masie całkowitej powyżej 3,5 t –1
szt.,
- pojazd przystosowany do odbioru odpadów segregowanych o masie całkowitej do 3,5 t –1 szt.,
- dysponowanie jednostką do mycia pojemników na odpady o biegu zamkniętym.,
- system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach
postoju,
- narzędzia, urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników na odpady,
- pojazd przystosowany do zbiórki odpadów wielkogabarytowych, sprzętu elektrycznego i
elektronicznego bez funkcji kompaktującej oraz z funkcją kompaktującą.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, aby pojazdy przeznaczone do odbierania i transportu
odpadów były we właściwym stanie technicznym, oznaczone trwale i czytelnie, w widocznym
miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu Wykonawcy oraz zapewnić w
zakresie wyposażenia pojazdów aby:
- konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych
odpadów oraz minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
- pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o
położeniu pojazdu i miejscach postojów, 
- pojazdy były wyposażone w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów
umożliwiające weryfikację tych danych;
- pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po
opróżnieniu pojemników.
10.1.3.1. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się u udzielenie zamówienia, warunek ten
mogą spełniać łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-19 08:00

Po zmianie: 
2021-10-20 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-19 08:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229203/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-10-20 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-17

Po zmianie: 
2021-11-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229203/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Debrzno z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „NOWY DWÓR” SP. Z O. O.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Debrzno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Inwestycyjny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979654
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Romualda Traugutta 2
	1.4.2.) Miejscowość: Debrzno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-310
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.krol@debrzno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.debrzno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229203/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 11:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00227344/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



